
Championnat Suisse Doublette Finale 2024 
 

Classements équipes 
 

Classement Championnat Suisse Doublette Finale 2024 - Dames - Inconnu 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Boni Hdp +Score H 

1. Ghilardi T. Gysin I.  14 3048 2399 171.36 180 469 443 

1. Tamara Ghilardi  7 1466 1277 182.43 0 189 224 

2. Irene Gysin  7 1402 1122 160.29 0 280 235 

2. Kalkman I. Kalt A. 14 2991 2522 180.14 175 294 437 

1. Iris Kalkman  7 1478 1324 189.14 0 154 254 

2. Angela Kalt 7 1338 1198 171.14 0 140 223 

3. Karrer L. Pasquier V.  14 2963 2251 160.79 215 497 450 

1. Luisita Karrer  7 1396 1137 162.43 0 259 231 

2. Virginie Pasquier  7 1352 1114 159.14 0 238 242 

4. Kummler N. Spiller V.  14 2926 2446 174.71 95 385 492 

1. Violeta Spiller  7 1521 1346 192.29 0 175 261 

2. Nathalie Kummler  7 1310 1100 157.14 0 210 264 

5. Walther J. Jaena E. 14 2926 2324 166.00 175 427 443 

1. Emma Jaena 7 1414 1218 174.00 0 196 213 

2. Jeanette Walther  7 1337 1106 158.00 0 231 236 

6. Estevez C. Högger A. 14 2914 2422 173.00 170 322 421 

1. Angela Högger  7 1434 1273 181.86 0 161 224 

2. Corinne Estevez  7 1310 1149 164.14 0 161 206 

7. Terrettaz J. Aries C. 14 2734 2177 155.50 165 392 406 

1. Janique Terrettaz 7 1336 1140 162.86 0 196 228 

2. Claudia Aries  7 1233 1037 148.14 0 196 204 

8. Moser N. Dela Pena J.  14 2629 2129 152.07 45 455 403 

1. Noraida Moser  7 1354 1172 167.43 0 182 207 

2. Jingkie Dela Pena 7 1230 957 136.71 0 273 196 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement. 

 

Classement Championnat Suisse Doublette Finale 2024 - Hommes - Categorie A 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Boni Hdp +Score H 

1. Thurston R. Ancarani S.  14 3031 2811 200.79 220 0 430 

1. Sandro Ancarani 7 1576 1576 225.14 0 0 257 

2. Roger Thurston  7 1235 1235 176.43 0 0 193 

2. Banjac Z. Fehr P.  14 2990 2850 203.57 140 0 458 

1. Zoran Banjac 7 1540 1540 220.00 0 0 246 

2. Patrick Fehr  7 1310 1310 187.14 0 0 224 

3. Cavin N. Regenass C.  14 2904 2769 197.79 135 0 457 

1. Nicolas Cavin  7 1417 1417 202.43 0 0 232 

2. Cédric Regenass 7 1352 1352 193.14 0 0 234 

4. Landicho J. Coupland B.  14 2893 2678 191.29 215 0 435 

1. Benjamin Coupland  7 1395 1395 199.29 0 0 234 

2. Jhoel Landicho 7 1283 1283 183.29 0 0 242 

5. Bull O. Dodah M.  14 2871 2701 192.93 170 0 435 

1. Moonesh Dodah  7 1382 1382 197.43 0 0 236 

2. Oliver Bull  7 1319 1319 188.43 0 0 214 

6. Duc P. Syrvet Pa. 14 2860 2725 194.64 135 0 509 

1. Pierre Duc  7 1421 1421 203.00 0 0 256 

2. Pierre-André Syrvet  7 1304 1304 186.29 0 0 253 

7. Papaux P. Trezzini B.  14 2817 2647 189.07 170 0 467 

1. Bruno Trezzini  7 1419 1419 202.71 0 0 274 
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2. Pierre Papaux 7 1228 1228 175.43 0 0 200 

8. Ambauen A. Brand S.  14 2700 2650 189.29 50 0 436 

1. Alessandro Ambauen  7 1426 1426 203.71 0 0 247 

2. Stefan Brand 7 1224 1224 174.86 0 0 215 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement. 

 

Classement Championnat Suisse Doublette Finale 2024 - Hommes - Categorie B 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Boni Hdp +Score H 

1. Keel L. Keel T.  14 3113 2848 203.43 265 0 467 

1. Theo Keel  7 1491 1491 213.00 0 0 267 

2. Leandro Keel  7 1357 1357 193.86 0 0 245 

2. Fotakis S. Wirz S.  14 2959 2704 193.14 255 0 447 

1. Sotirios Fotakis  7 1447 1447 206.71 0 0 256 

2. Svend Wirz 7 1257 1257 179.57 0 0 192 

3. Favre-Bulle D. Fetahi K. 14 2842 2677 191.21 165 0 404 

1. Kemajl Fetahi  7 1400 1400 200.00 0 0 222 

2. Daniel Favre-Bulle 7 1277 1277 182.43 0 0 200 

4. Simeaner A. Metcalf P. 14 2815 2680 191.43 135 0 417 

1. Paul Metcalf  7 1400 1400 200.00 0 0 228 

2. Andreas Simeaner 7 1280 1280 182.86 0 0 212 

5. Ehrbar S. Raval J. 14 2744 2619 187.07 125 0 404 

1. Sebastian Ehrbar  7 1376 1376 196.57 0 0 233 

2. Jonathan Raval 7 1243 1243 177.57 0 0 200 

6. Genillard Ry. Cardinaux Pa.  14 2713 2583 184.50 130 0 417 

1. Pierre-Alain Cardinaux  7 1340 1340 191.43 0 0 244 

2. Ralph-Yves Genillard  7 1243 1243 177.57 0 0 191 

7. Nathan P. Pangphairee H.  14 2651 2566 183.29 85 0 446 

1. Peyron Nathan 7 1294 1294 184.86 0 0 225 

2. Haranpak Pangphairee  7 1272 1272 181.71 0 0 236 

8. Beer M. Brönnimann A.  14 2507 2467 176.21 40 0 392 

1. Michael Beer  7 1263 1263 180.43 0 0 212 

2. Alexander Brönnimann  7 1204 1204 172.00 0 0 210 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement. 

 

Classement Championnat Suisse Doublette Finale 2024 - Hommes - Categorie C 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Boni Hdp +Score H 

1. Thurston J. Thurston D.  14 3176 2916 208.29 260 0 459 

1. Dominic Thurston  7 1497 1497 213.86 0 0 266 

2. Justin Thurston  7 1419 1419 202.71 0 0 249 

2. Seiler F. Unternährer P.  14 2875 2705 193.21 170 0 416 

1. Franz Seiler  7 1406 1406 200.86 0 0 216 

2. Peter Unternährer  7 1299 1299 185.57 0 0 211 

3. Nemeskeri J. Rosa P. 14 2829 2654 189.57 175 0 436 

1. Julien Nemeskeri  7 1363 1363 194.71 0 0 237 

2. Pedro Rosa 7 1291 1291 184.43 0 0 224 

4. Diaz Lopez Jm. Mancuso A.  14 2797 2592 185.14 205 0 412 

1. José Manuel Diaz Lopez  7 1313 1313 187.57 0 0 225 

2. Angelo Mancuso  7 1279 1279 182.71 0 0 207 

5. Hingray S. Clarke C. 14 2765 2560 182.86 205 0 409 

1. Sébastien Hingray 7 1289 1289 184.14 0 0 209 

2. Christopher Clarke  7 1271 1271 181.57 0 0 216 

6. D'Apice E. D'Apice V.  14 2676 2596 185.43 80 0 385 

1. Eladio D'Apice 7 1372 1372 196.00 0 0 215 

2. Vincenzo D'Apice 7 1224 1224 174.86 0 0 213 
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7. Beeler T. Lachat S.  14 2617 2527 180.50 90 0 411 

1. Thomas Beeler  7 1343 1343 191.86 0 0 244 

2. Stephan Lachat 7 1184 1184 169.14 0 0 204 

8. Kalkman Z. Sieber H.  14 2368 2368 169.14 0 0 374 

1. Zvi Kalkman  7 1189 1189 169.86 0 0 199 

2. Heini Sieber 7 1179 1179 168.43 0 0 190 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement. 

 
Meilleures parties et séries équipes - Dames 

 

 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1. Kummler N. Spiller V. 13.04 492 

2. Karrer L. Pasquier V. 13.04 450 

3 Walther J. Jaena E.  13.04 443 

3 Ghilardi T. Gysin I. 13.04 443 

5. Kalkman I. Kalt A. 13.04 437 

Classement trié par meilleure partie handicap. 

 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date 
+Série 

H 

1. Kummler N. Spiller V. 13.04 492 

2. Karrer L. Pasquier V.  13.04 450 

3 Walther J. Jaena E.  13.04 443 

3 Ghilardi T. Gysin I. 13.04 443 

5. Kalkman I. Kalt A. 13.04 437 

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ). 

Meilleures parties et séries équipes - Hommes 
 

 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1. Duc P. Syrvet Pa. 14.04 509 

2 Papaux P. Trezzini B. 14.04 467 

2 Keel L. Keel T.  14.04 467 

4. Thurston J. Thurston D.  13.04 459 

5. Banjac Z. Fehr P.  14.04 458 

Classement trié par meilleure partie handicap. 

 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date 
+Série 

H 

1. Duc P. Syrvet Pa. 14.04 509 

2 Papaux P. Trezzini B. 14.04 467 

2 Keel L. Keel T.  14.04 467 

4. Thurston J. Thurston D.  13.04 459 

5. Banjac Z. Fehr P.  14.04 458 

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ). 

Classement général individuels 
 

Classement Championnat Suisse Doublette Finale 2024 

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score 

1. Sandro Ancarani STRANGERS 7 1576 1576 225.14 0 257 

2. Zoran Banjac Flying Pins 7 1540 1540 220.00 0 246 

3. Dominic Thurston STRANGERS 7 1497 1497 213.86 0 266 

4. Theo Keel ZBC MESSENGER 7 1491 1491 213.00 0 267 

5. Sotirios Fotakis  STRANGERS 7 1447 1447 206.71 0 256 

6. Alessandro Ambauen BC-ZUG 7 1426 1426 203.71 0 247 

7. Pierre Duc  BC MIAMI 7 1421 1421 203.00 0 256 

8. Bruno Trezzini BLACK CATS 7 1419 1419 202.71 0 274 

9. Justin Thurston STRANGERS 7 1419 1419 202.71 0 249 

10. Nicolas Cavin  TEAM UNITED 7 1417 1417 202.43 0 232 

11. Franz Seiler  Tornados 7 1406 1406 200.86 0 216 

12. Kemajl Fetahi INDIVIDUEL 7 1400 1400 200.00 0 222 

13. Paul Metcalf  BVR Rheintal 7 1400 1400 200.00 0 228 

14. Benjamin Coupland ZBS MESSENGER 7 1395 1395 199.29 0 234 

15. Moonesh Dodah BLACK-HAWK 7 1382 1382 197.43 0 236 

16. Sebastian Ehrbar bowlingland team 7 1376 1376 196.57 0 233 

17. Eladio D'Apice  ROLEX SPORTS 7 1372 1372 196.00 0 215 

18. Julien Nemeskeri  TPG Rainbowl Club 7 1363 1363 194.71 0 237 

19. Leandro Keel  BSZ-JUN./B A W 7 1357 1357 193.86 0 245 
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20. Cédric Regenass  TEAM UNITED 7 1352 1352 193.14 0 234 

21. Violeta Spiller  BSZ-JUN./Sperlewies 7 1346 1346 192.29 0 236 

22. Thomas Beeler  SBC 7 1343 1343 191.86 0 244 

23. Pierre-Alain Cardinaux BLACK-HAWK 7 1340 1340 191.43 0 244 

24. Iris Kalkman BVR Rheintal 7 1324 1324 189.14 0 232 

25. Oliver Bull BLACK-HAWK 7 1319 1319 188.43 0 214 

26. José Manuel Diaz Lopez INDIVIDUEL 7 1313 1313 187.57 0 225 

27. Patrick Fehr  BVR Rheintal 7 1310 1310 187.14 0 224 

28. Pierre-André Syrvet BC MIAMI 7 1304 1304 186.29 0 253 

29. Peter Unternährer Tornados 7 1299 1299 185.57 0 211 

30. Peyron Nathan 

 7 1294 1294 184.86 0 225 

31. Pedro Rosa  TPG Rainbowl Club 7 1291 1291 184.43 0 224 

32. Sébastien Hingray bowlingland team 7 1289 1289 184.14 0 209 

33. Jhoel Landicho ZBC MESSENGER 7 1283 1283 183.29 0 242 

34. Andreas Simeaner BVR Rheintal 7 1280 1280 182.86 0 212 

35. Angelo Mancuso Aprotec 7 1279 1279 182.71 0 207 

36. Tamara Ghilardi ARROWS 7 1277 1277 182.43 0 197 

37. Daniel Favre-Bulle BCC 7 1277 1277 182.43 0 200 

38. Angela Högger SPERLETWIES 7 1273 1273 181.86 0 201 

39. Haranpak Pangphairee LAUSANNE SPORTS 7 1272 1272 181.71 0 236 

40. Christopher Clarke bowlingland team 7 1271 1271 181.57 0 216 

41. Michael Beer  Timeout 7 1263 1263 180.43 0 212 

42. Svend Wirz  STRANGERS 7 1257 1257 179.57 0 192 

43. Jonathan Raval bowlingland team 7 1243 1243 177.57 0 200 

44. Ralph-Yves Genillard  BLACK-HAWK 7 1243 1243 177.57 0 191 

45. Roger Thurston STRANGERS 7 1235 1235 176.43 0 193 

46. Pierre Papaux BLACK CATS 7 1228 1228 175.43 0 200 

47. Vincenzo D'Apice  ROLEX SPORTS 7 1224 1224 174.86 0 213 

48. Stefan Brand BC-ZUG 7 1224 1224 174.86 0 215 

49. Emma Jaena INDIVIDUEL 7 1218 1218 174.00 0 185 

50. Alexander Brönnimann Timeout 7 1204 1204 172.00 0 210 

51. Angela Kalt Tornados 7 1198 1198 171.14 0 203 

52. Zvi Kalkman BVR Rheintal 7 1189 1189 169.86 0 199 

53. Stephan Lachat SBC 7 1184 1184 169.14 0 204 

54. Heini Sieber  BVR Rheintal 7 1179 1179 168.43 0 190 

55. Noraida Moser INDIVIDUEL 7 1172 1172 167.43 0 181 

56. Corinne Estevez WILD DOGS 7 1149 1149 164.14 0 183 

57. Janique Terrettaz DAUPHINS 7 1140 1140 162.86 0 200 

58. Luisita Karrer  DAUPHINS 7 1137 1137 162.43 0 194 

59. Irene Gysin 

 7 1122 1122 160.29 0 195 

60. Virginie Pasquier  DAUPHINS 7 1114 1114 159.14 0 208 

61. Jeanette Walther  INDIVIDUEL 7 1106 1106 158.00 0 203 

62. Nathalie Kummler  Timeout 7 1100 1100 157.14 0 234 

63. Claudia Aries  DAUPHINS 7 1037 1037 148.14 0 176 

64. Jingkie Dela Pena  TPG Rainbowl Club 7 957 957 136.71 0 157 

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis last game scratch puis lst g -1. 

 
Meilleures parties et séries individuelles 

 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1. Bruno Trezzini 14.04 274 

2. Theo Keel 14.04 267 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date 
+Série 

H 

1. Bruno Trezzini 14.04 274 

2. Theo Keel 14.04 267 
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3. Dominic Thurston 13.04 266 

4. Nathalie Kummler  13.04 264 

5. Violeta Spiller  13.04 261 

Classement trié par meilleure partie handicap. 

 

3. Dominic Thurston 13.04 266 

4. Nathalie Kummler  13.04 264 

5. Violeta Spiller  13.04 261 

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ). 

Contactez le responsable de la compétition pour tout litige de la présence d'un nom qui n'a pas donné son autorisation, le propriétaire du site et l'hégergeur ne sont pas responsable 
de la vérification de l'accord et de la publication de ces données 
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